
Usnesení z veřejného zasedání ZO v Jetřichově  
ze dne 25.2.2016 

 

1. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje jako ověřovatele zápisu pana Jaroslava 

Doležala a paní Soňu Pallovou, jako zapisovatelku paní Ing. Martu Hopjanovou. 

/Schváleno   6 -ti hlasy/ 

 

2. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje program veřejného zasedání s úpravami, 

schvaluje vypuštění bodu prodej pozemku za Barum 

/Schváleno   6 -ti hlasy/ 

 

3. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje zprávu kontrolního výboru bez výhrad. (je 

přílohou) 

/Schváleno   6 -ti hlasy/ 

 

4. Zastupitelstvo obce Jetřichov souhlasí s kontrolou usnesení z minulého veřejného 

zasedání ze dne 9.12.2015 bez výhrad. 

/Schváleno    6-ti hlasy/ 

 

5. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje zprávu finančního výboru bez výhrad. (je 

přílohou) 

/Schváleno    6 -ti hlasy/ 

 

6. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje finanční zprávu o hospodaření obce k 

31.01.2016 bez výhrad. (je přílohou) 

/Schváleno  6  -ti hlasy/ 

 

7. Zastupitelstvo obce Jetřichov bere na vědomí provedené rozpočtové změny k  31.12. 

2015. (jsou přílohou)  

/Schváleno  6 -ti hlasy/ 

 

8. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje rozpočet obce pro rok 2016 (návrh rozpočtu a 

schválený rozpočet je přílohou usnesení) jako schodkový ve výši příjmů 7.023.490 Kč 

a výdajů 11.597.273 Kč s dofinancováním přebytkem roku 2015 ve výši 4.573.783 Kč 

a stanovuje ve výdajích závazné ukazatele paragrafy a v příjmech celkové příjmy. 

/Schváleno   6 -ti hlasy/ 

 

9. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje rozpočtový výhled pro rok 2018 bez výhrad. 

                                                                                                          /Schváleno   6  -ti hlasy/ 

 

10. Zastupitelstvo obce Jetřichov stanovuje měsíční odměnu za výkon funkce 

neuvolněného člena zastupitelstva, neuvolněného člena komise/výboru, neuvolněného 

předsedy komise/výboru, neuvolněného místostarosty obce a neuvolněného starosty 

obce v maximální částce dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 37/2003 Sb., v platném znění 

a to i v případě budoucí změny nařízení vlády č. 37/2003 Sb. Pokud zastává funkci více 

neuvolněných místostarostů je výše takto stanovené odměny dělena na adekvátní části, 

dle počtu neuvolněných místostarostů. Takto stanovená odměna bude poskytována od 

01.03.2016 a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se 

zúčastnil. 

/Schváleno   6 -ti hlasy/ 



 

 

11. Zastupitelstvo obce Jetřichov stanoví, že při souběhu funkcí neuvolněného člena 

zastupitelstva a neuvolněného předsedy komise/výboru se odměna poskytne jako 

součet měsíčních odměn stanovených pro tyto jednotlivé funkce. 

/Schváleno   6 -ti hlasy/ 

 

 

12. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje zadávací dokumentaci pro zakázku Výměna 

oken Jetřichov čp. 179, Výměna oken Jetřichov čp. 173 a Rekonstrukce sociálních 

zařízení v kulturním domě a schvalují vyhlášení těchto zakázek. 

                                                                                                         /Schváleno    6 -ti hlasy/ 

 

13. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje dar Klubu důchodců Meziměstí pro rok 2016 

ve výši 5.000 Kč.        

/Schváleno    6 -ti hlasy/ 

 

14. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje poskytnutí dotace Královéhradeckému kraji k 

úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti nad rámec dopravní obslužnosti 

území Královéhradeckého kraje veřejnou linkovou dopravou v částce 32.653 Kč. 

                                                                                                      /Schváleno    6 -ti hlasy/ 

 

15. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje nový Volební řád školské rady při Základní 

škole a Mateřské škole v Jetřichově a novou Zřizovací listinu školské rady při základní 

škole, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola 

Jetřichov, Jetřichov 126. (jsou přílohou usnesení) 

                                                                                                     /Schváleno      6 -ti hlasy/ 

 

16. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje podepsání smlouvy o zřízení věcného břemen – 

služebnosti č. IE-12-2002601/2 se společností ČEZ Distribuce, a.s. zastoupené 

společností ELETRO-COMP spol. s r.o.  

                                                                                                     /Schváleno       6 -ti hlasy/ 

 

17. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje slevu nájemného pro restauraci Sv. Magdalena 

na rok 2016 ve výši 50% z nájmu. Tato sleva bude poskytnuta od 1.3.2016. 

 /Schváleno 4 hlasy, 2 hlasy proti/ 

 

 

18. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje slevu nájemného pro obchod paní Salabové na 

rok 2016 ve výši 50% z nájmu. Tato sleva bude poskytnuta od 1.3.2016. 

                                                                                          /Schváleno 4 hlasy 2 se zdrželi/       

 

 

 

     ………………………………. 

                                                                                                            Josef Gorgan 

       starosta obce 

 


